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Garderoben,  kerkmann 41904

714000376080schwarzStahlDurchmesser 520 x (H)1.760 mm8 Haken + 8 Huthaken

71400036
71400038

6280
6082

chrom / schwarz
alusilber / schwarz

Chrom
Stahl

Durchmesser 520 x (H)1.760 mm
Durchmesser 520 x (H)1.760 mm

8 Haken + 8 Huthaken
  

Garderobenständer Rondo, drehbar

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurmatérielDimensionsModèleProduit

Garderobenständer Rondo, drehbar - schwarzGarderobenständer Rondo, drehbar - chrom / schwarz

Garderobenständer  Rondo,  drehbar
• voll drehbare 5-armige Hakenkrone
• mit runden Huthaken
• integrierter schwarzer Schirmhalter mit Tropfmulde
• standfest durch schweren Fuß mit Betonfüllung

Anwendungsbeispiele:
- für den Eingangsbereich

Für wen geeignet:
- Arztpraxen
- Banken & Versicherungen
- Verwaltungen
- Friseure
- Unternehmen / Firmen mit Laufkundschaft


